ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 16:35
Link do produktu: https://profimarket.pl/mxr3500s-agregat-pradotworczy-na-propan-butan-lpg-maxpeedingrods-p-4446.html
MXR3500S agregat prądotwórczy
na propan butan LPG
MaXpeedingrods
Cena 3 770 zł
Nr. Kat. MXR3500S
Producent MaXpeedingrods
Opis
Cichy mały agregat na propan butan LPG oraz benzynę - cechy
Technologia falownika w MXR3500S: Wyjście czystej sinusowej fali, produkuje czystą moc i THD≤3%, dzięki czemu
jest wystarczająco bezpieczne do uruchamiania laptopów, telefonów komórkowych, tabletów i innych wrażliwych
elektroniki. Bardziej odpowiednie dla urządzeń wrażliwych niż technologia AVR
Dostępne są dwa różne źródła energii: benzyna oraz propan butan LPG
LPG jest bardziej ekologiczny, cichszy, tańszy, redukuje wibracje, wydłuża żywotność silnika
Gdy generator działa na benzynie ma maksymalną moc 3500 W i moc roboczą 3200 W
Gdy generator działa na LPG ma maksymalną moc 3200 W i moc roboczą 2900 W
Dane techniczne agregatu na propan butan LPG i benzynę
Moc robocza: 3200 W
Moc maksymalna: 3500 W
Napięcie AC: 230 V
Pojemność zbiornika paliwa: 5,7L
Typ i pojemność silnika: 145 cc 4-suwowy OHV chłodzony powietrzem
Waga netto: 25 kg
Waga brutto: 28 kg
Poziom hałasu: 62 dB (w odległości 7 metrów)
Typ paliwa: benzyna oraz gaz
Typ startu: linka oraz zdalny start a także elektryczny start
Rodzaj oleju: 10W30
Czas pracy przy 25% obciążenia: 11h (benzyna); 24h (LPG)
Czas pracy przy 50% obciążenia: 6,5h (benzyna); 13,5h (LPG)
Czas pracy przy 100% obciążenia: 4h (benzyna); 8,5h (LPG)
wygenerowano w programie shopGold
ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Gniazda:  2 x 230V 16 A, 2 x porty USB, 1 x gniazdo DC 12V/8.3A
Certyfikat MD-EMC i NOISE
Certyfikat zgodny z EURO V
Certyfikat ISO 9001: 2015
WYPOSAŻENIE
1 x Klucz do gniazda świecy zapłonowej
1 x Instrukcja obsługi
1 x Lejek oleju
2 x Wtyczka UE
1 x Przewody równoległe generatora
1 x Śrubokręt
1 x Wtyczka do zapalniczki
1 x Zestaw zaworów odprężających ciśnienie
1 x Akumulator
1 x Pilot zdalnego sterowania
1 x Przewód do podłączenia gazu
Nie zawiera widocznej na zdjęciu butli do gazu
1 x Pokrowiec
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold